



Plateforme multifrais
Salaison - Fromage - Conserve



Tél compta. 02 98 42 62 24
Mail : compta.clients@cbs-distribution.fr

Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

Page 1

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 000 89 - Code APL 4633Z

RCS d'Agen. N° TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CL

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIF RPP033

SPAR LUZECH

SARL M SAB

LA BERGERIE 353 ROUTE DE CAHORS

46140 LUZECH

FRANCE

FR57935365098

FACTURE		
Date	No	Code client
10/07/25	672933	0342568



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Ti HT	T T T v x x
B.L No 716587 du 03/07/25 Commande No 27573 du 02/07/25									
Livraison	SPAR LUZECH SARL M SAB LA BERGERIE 353 ROUTE DE CAHORS 46140 LUZECH								
94FC183	COMTE FRUITE SELECT. 2.5kg *4 (11)	FRANCE	457439	3 P	7.630 K	19.500		148.79	1 90
94FC180	CANTAL ENT. DEUX AOP ENV2.5kg*4 DUR (13)	FRANCE	457441	5 P	11.510 K	12.500		143.88	1 90
99LBP201	ROULEAU FILM ETIR. 45cm DISTR 300m *6	FRANCE	452070	1 P	1 P	9.670		9.67	20 90
12SS035	SAUCIS SECHE PERCHE ENV 3kg -CROS	FRANCE	458037	2 P	6.730 K	12.300		82.78	1 90 18
94FT090	TRAPPE ECHOUGNAC AUX NOIX 300g *8	FRANCE	457647	2 P	2 P	9.100		18.20	1 90
94FR050	ROY BERGER TOMME BREBIS 4.5kg *2 (20)	FRANCE	459942	1 P	4.420 K	16.800		74.26	1 90
94FS052	ST NECTAIRE FERM AOP BTE BOIS 1.6kg	FRANCE	457163	1 P	1.560 K	19.800		30.89	1 90
94FE045	EMMENTAL BLOC 2-3kg *8 GRANCOEUR	FRANCE	457894	2 P	5.155 K	9.110		46.96	1 90
Total BL No					716587			555.43	
B.L No 719563 du 10/07/25 Cominande No 32171 du 09/07/25									
Livraison	SPAR LUZECH SARL M SAB LA BERGERIE 353 ROUTE DE CAHORS 46140 LUZECH								
94FC180	CANTAL ENT. DEUX AOP ENV2.5kg*4 DUR (13)	FRANCE	461612	3 P	5.960 K	12.500		74.50	1 90
94FC183	COMTE FRUITE SELECT. 2.5kg *4 (11)	FRANCE	461606	2 P	4.630 K	19.500		90.29	1 90
12SS035	SAUCIS SECHE PERCHE ENV 3kg -CROS	FRANCE	460138	3 P	8.964 K	12.300		110.26	1 90 18
99LBP201	ROULEAU FILM ETIR. 45cm DISTR 300m *6	FRANCE	457625	1 P	1 P	17.900		17.90	20 90
94FE045	EMMENTAL BLOC 2-3kg *8 GRANCOEUR	FRANCE	459770	2 P	4.660 K	9.110		42.45	1 90
94FL017	LAGUIOLE AOP SELECTION ENV 3kg *4 (12)	FRANCE	458938	1 P	2.990 K	17.300		51.73	1 90
98NAS995	LINGETTE VIRUCIDE SEAU (200) *6 BZH	FRANCE	426205	1 P	1 P	18.950		18.95	20 90
94FB064	BRIE 60% GRANCOEUR	FRANCE	457890	1 P	3.460 K	8.500		29.41	1 90
Total BL No					719563			435.49	

ECO LOG : 2.8€ *2 livraison(s)

12.29 colis env

70.102 Kg

C colis - K Kilo - P Pièce

Base tax	Taux	Base Exo	Base	5.500	Tva	Base	20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	990.92
Marchandises			944.40	51.94		46.52	9.30				HT Taxes et frais	5.96
ECO LOG	2.00 2.800					5.60	1.12				Total HT	996.88
CSE-INAPORC	15.69 0.023		0.36	0.02							TVA 5.500	51.96
											TVA 20.000	10.42
											TVA	
NET A PAYER												
1 059.26 Euro												

Reglement au 30/07/25 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 30 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés : chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agaves traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT